
Prodej byty 3+1, 70 m2 - Česká Lípa

Vlastnictví: osobní Okres: Česká Lípa

2.749.000 Kč Druh: 3+1 Město: Česká Lípa
včetně poplatků, včetně provize, včetně právního s Typ: prodej Ulice: Jana Wericha 2347

Popis nemovitosti:
Naše společnost vám zprostředkuje prodej bytu (osobní vlastnictví) o dispozici 3+1/L a celkové výměře 70,30 m2, který se
nachází na ulici Jana Wericha 2347, Česká Lípa. Byt prošel částečnou rekonstrukcí před 10 lety a je umístěn do 4. patra
panelového domu s výtahem. Veškerá občanská vybavenost v dosahu. S financováním vám rádi pomůžeme. Více informací u
makléře, nebo při osobní prohlídce.

Elektřina: 220 Materiál: panel Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 4

Zakázku nabízí: Makléř: 

EU-Grand s.r.o. Stráníková Helena
Kmochova 585, Varnsdorf, 407 47 tel. 420734570033, helena.stranikova@vdfreality.cz
tel. +420 604 723 312, info@vdfreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 3709

strana 1


